
PROTOKÓŁ nr 5/19 

 

z posiedzenia Komisji Zdrowia i Polityki Społecznej 

odbytego w dniu 25 marca 2019 r. w sali 11 Urzędu Miejskiego w Wieluniu  

(ratusz, I piętro),  pod przewodnictwem Pani Marii Zarębskiej 

 

Obecni na posiedzeniu członkowie komisji: 
1. Drosiński Roman 

2. Kaftan Sławomir – z-ca przewodniczącej  

3. Paluszek Jerzy 

4. Poznerowicz Krzysztof 

5. Zarębska Maria – przewodnicząca 

 

Ponadto obecni na posiedzeniu: 

1. Joanna Skotnica-Fiuk – Zastępca Burmistrza Wielunia; 

2. Magdalena Majkowska – Sekretarz Miasta; 

3. Michał Janik – Naczelnik Wydziału Nieruchomości i Planowania Przestrzennego; 

4. Maciej Preś – Naczelnik Wydziału Inwestycji i Rozwoju; 

5. Tomasz Akulicz – Przewodniczący Rady Miejskiej w Wieluniu; 

6. Radosław Urbaniak – Kierownik Biura Burmistrza; 

7. Bartosz Skupień – Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej. 

 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1. 

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia komisji. 

2. Przyjęcie protokołów nr 2/18, 3/19 oraz 4/19 z poprzednich posiedzeń komisji. 

3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany wysokości udziałów  

w nieruchomości wspólnej.  

4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zniesienia współwłasności części 

nieruchomości wspólnej (os. Wojska Polskiego nr 3). 

5. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zniesienia współwłasności części 

nieruchomości wspólnej (os. Wojska Polskiego nr 5). 

6. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zawarcia umów dzierżawy. 

7. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie 

nieruchomości prawem służebności gruntowej. 

8. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości. 

9. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 

(nr 1469). 

10. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 

(nr 265). 

11. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 

lokalowej (nr 1). 

12. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 

lokalowej (nr 2). 

13. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 

lokalowej (nr 4). 

14. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 

lokalowej (nr 6). 

15. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 

lokalowej (nr 7). 



16. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 

lokalowej (nr 8). 

17. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 

lokalowej (nr 9). 

18. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 

lokalowej (nr 10). 

19. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 

lokalowej (nr 12). 

20. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 

lokalowej (nr 18, os. Wojska Polskiego 2). 

21. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 

lokalowej (nr 18, os. Stare Sady 12) 

22. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 

lokalowej (nr 22) 

23. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 

lokalowej (nr 23) 

24. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 

lokalowej (nr 27) 

25. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 

lokalowej (nr 28) 

26. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 

lokalowej (nr 30 ul. 3 Maja 9) 

27. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 

lokalowej (nr 30 os. Wojska Polskiego 4) 

28. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 

lokalowej (nr 33) 

29. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 

lokalowej (nr 42) 

30. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 

lokalowej (nr 67). 

31. Zaopiniowanie projektu uchwały zmieniającej uchwałę Nr XV/174/15 w sprawie 

ustalenia strefy płatnego parkowania pojazdów samochodowych oraz wysokości opłat za 

parkowanie w tej strefie i sposobu ich pobierania. 

32. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Wieluń na rok 

2019.  

33. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Programu Rozwoju Bazy 

Sportowej w Gminie Wieluń  na lata 2019-2027.  

34. Zapoznanie się z informacją o pustostanach i zagrożeniach budowlanych w Gminie 

Wieluń. 

35. Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji za 2018 rok. 

36. Komunikaty, informacje i oświadczenia radnych. 

37. Zamknięcie posiedzenia komisji. 

 

Porządek obrad stanowi zał. nr 2 do protokołu. 

 

 

 

 

 



Punkt 1 

 

Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

 

Przewodnicząca Maria Zarębska dokonała otwarcia posiedzenia. Następnie stwierdziła 

prawomocność obrad - na stan 5 członków, obecnych 5.  

 

Punkt 2 

 

Przyjęcie protokołów nr 2/18, 3/19 oraz 4/19 z poprzednich posiedzeń komisji. 

 

Przewodnicząca Maria Zarębska zapytała, kto jest za przyjęciem ww. protokołów? 

Komisja (przy 5 głosach ,,za”) przyjęła protokół nr 2/18, 3/19, 4/19 z poprzednich posiedzeń 

komisji. 

Punkt 3 

 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany wysokości udziałów w nieruchomości 

wspólnej zał. nr 3. 

 

Przewodnicząca Maria Zarębska poprosiła o przybliżenie omawianego projektu uchwały. 

 

Naczelnik Wydziału Nieruchomości i Planowania Przestrzennego Michał Janik 
powiedział, że uchwała dotyczy wysokości udziałów na osiedlu Stare Sady.  

 

Przewodnicząca Maria Zarębska zapytała, czy ktoś chce zabrać głos w dyskusji? Nikt się 

nie zgłosił. 

Zarządziła następnie głosowanie: kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem w sprawie zmiany 

wysokości udziałów w nieruchomości wspólnej, kto jest przeciw, a kto wstrzymał się od 

głosu?  

W głosowaniu udział wzięło 5 radnych. Komisja (przy 5 głosach ,,za”) pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały  w ww. sprawie. Opinia nr 67/5/19 stanowi zał. nr 4. 

 

Punkt 4 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zniesienia współwłasności części nieruchomości 

wspólnej (os. Wojska Polskiego nr 3) zał. nr 5. 

 

Przewodnicząca Maria Zarębska zapytała czy przedstawiony projekt uchwały wiąże się  

z temat piwnic? 

 

Naczelnik Wydziału Nieruchomości i Planowania Przestrzennego Michał Janik 

odpowiedział, że tak. Uzupełnił, iż wcześniej część lokali były sprzedawane z piwnicami a 

część bez piwnic.  

 

Przewodnicząca Maria Zarębska zapytała, czy ktoś ma uwagi do projektu uchwały? Nikt 

się nie zgłosił.  

Zarządziła następnie głosowanie: kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały 

w sprawie zniesienia współwłasności części nieruchomości wspólnej , a kto wstrzymał się od 

głosu?  

W głosowaniu udział wzięło 5 radnych. Komisja (przy 5 głosach ,,za”) pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały ww. sprawie. Opinia nr 68/5/19 stanowi zał. nr 6. 

 



 

 

Punkt 5 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zniesienia współwłasności części nieruchomości 

wspólnej (os. Wojska Polskiego nr 5) zał. nr 7.  

 

Naczelnik Wydziału Nieruchomości i Planowania Przestrzennego Michał Janik 
powiedział, że z terenu osiedla Wojska Polskiego osoby nie chciały wystąpić o postępowania 

spadkowe. Uzupełnił, że dotyczyło to dwóch lokali. Podkreśliła następnie, iż udało ustalić się 

spadkobierców, gdzie w następstwie Gmina Wieluń w imieniu spadkobierców tych lokali 

złożyła wniosek do sądu o przeprowadzenie postępowania spadkowego.  

 

Przewodnicząca Maria Zarębska zapytała, czy ktoś jeszcze chce zabrać głos w dyskusji? 

Nikt się nie zgłosił. 

Zarządziła następnie głosowanie: kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały 

w sprawie zniesienia współwłasności części nieruchomości wspólnej, kto jest przeciw a kto 

wstrzymał się od głosu?  

W głosowaniu udział wzięło 5 radnych. Komisja (przy 5 głosach ,,za”) pozytywnie 

zaopiniowała ww. projekt uchwały. Opinia nr 66/5/19 stanowi zał. nr 8. 

 

Punkt 6 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zawarcia umów dzierżawy zał. nr 9. 

Przewodnicząca Maria Zarębska zapytała, kto chce zabrać głos w dyskusji? Głos zabrali: 

 

Radny Roman Drosiński zapytał czego dotyczy ostatnia mapka dołączona do dokumentacji 

omawianego projektu uchwały? 

 

Naczelnik Wydziału Nieruchomości i Planowania Przestrzennego Michał Janik 

odpowiedział, iż mapka przedstawia nieruchomości rolne. Uzupełnił, że jest to kontynuacja 

umów dzierżawy na dalsze trzy lata.  

 

Radny Roman Drosiński powiedział, że obok działki 728….  

 

Naczelnik Wydziału Nieruchomości i Planowania Przestrzennego Michał Janik wyjaśnił, 

że w niektórych miejscach powierzchnie są niewielkie, dlatego Starostwo Powiatowe  

w Wieluniu prowadzi scalenia i podziały celem uregulowania tej kwestii.   

 

Radny Roman Drosiński zapytał, czy przedstawiona mapa odnosi się do miejscowości 

Sieniec? 

 

Przewodnicząca Maria Zarębska oznajmiła, że jest to miejscowość Kurów. Zapytała czy 

ktoś jeszcze zgłasza się do dyskusji? Nikt się nie zgłosił. 

Zarządziła następnie głosowanie: kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem projektu  w 

sprawie w sprawie zawarcia umów dzierżawy , kto jest przeciw, a kto wstrzymał się od głosu?  

W głosowaniu udział wzięło 5 radnych. Komisja (przy 5 głosach ,,za”) pozytywnie 

zaopiniowała ww. projekt uchwały. Opinia nr 70/5/19 stanowi zał. nr 10. 

 

 

 



Punkt 7 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości 

prawem służebności gruntowej zał. nr 11. 

Przewodnicząca Maria Zarębska poprosiła o przybliżenie projektu uchwały. 

 

Naczelnik Nieruchomości i Planowania Przestrzennego Michał Janik wyjaśnił, że do 

Gminy Wieluń zwróciła się firma developerska z wnioskiem o ustanowienie służebności 

dojazdu przez parking, który stanowi własność Gminy Wieluń. Uzupełnił, że parking,  

o którym mowa znajduje się przy ul. Sadowej.  Dodał, iż w ramach służebności zostanie 

zlikwidowanych kilka miejsc postojowych. Podkreślił, że firma deweloperska zadeklarowała 

wybudowanie miejsc parkingowych ogólnodostępnych.  

 

Radny Roman Drosiński zapytał czy ustanowienie służebności jest równoznaczne  

z wykupem gruntu przez firmę deweloperską?  

 

Naczelnik Nieruchomości i Planowania Przestrzennego Michał Janik oznajmił, że po 

części odpowiada tej wartości lecz nie do końca, ponieważ służebność można znieść.  

 

Przewodnicząca Maria Zarębska zapytała, czy obecnie na omawianym terenie znajdują się 

samochody? 

 

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Rozwoju Maciej Preś odpowiedział, że w tej chwili teren 

jest wyłączony z użytkowania. Uzupełnił, iż miejsca parkingowe będą ogólnodostępne.  

 

Radny Roman Drosiński zwrócił uwagę na małą ilość miejsc parkingowych.  

 

Naczelnik Wydziału Nieruchomości i Planowania Przestrzennego Michał Janik 
powiedział, że dodatkowo dla mieszkańców znajduje się hala postojowa.  

 

Przewodnicząca Maria Zarębska zarządziła głosowanie: kto jest za pozytywnym 

zaopiniowaniem projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości 

prawem służebności gruntowej, kto jest przeciw a kto wstrzymał się od głosu? W głosowaniu 

udział wzięło 5 radnych. Komisja (przy 5 głosach ,,za”) pozytywnie zaopiniowała ww. 

projekt uchwały wraz z uwagami. Opinia nr 71/5/19 stanowi zał. nr 12. 

Punkt 8 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości  

zał. nr 13. 

Naczelnik Wydziału Nieruchomości i Planowania Przestrzennego Michał Janik 

powiedział, że omawiana działka jest przeznaczona pod drogę, zapewniającą obsługę do 23 

działek, przeznaczonych pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną. Uzupełnił, iż 

omawiana nieruchomość w przyszłości może zapewnić obsługę komunikacyjną dla 

najbliższych miejscowości. Podkreślił, iż właściciel działek na własny koszt opracował sieć 

wodociągową oraz kanalizacyjną a następnie przekazał tę dokumentację Gminie Wieluń.  

Radny Roman Drosiński zapytał jakiej wielkości są działki? 



Naczelnik Wydziału Nieruchomości i Planowania Przestrzennego Michał Janik 

powiedział, że wielkość działek kształtuje się na poziomie 10 arów.  

Radny Roman Drosiński zadał pytanie o szerokość pasa drogowego.  

Naczelnik Wydziału Nieruchomości i Planowania Przestrzennego Michał Janik 

odpowiedział, iż udzieli odpowiedzi pisemnej. 

Radny Roman Drosiński uzupełnił, że w skład pasa drogowego wchodzą chodniki. 

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Rozwoju Maciej Preś zaznaczył, że w obecnych czasach 

wskazany jest brak chodników na poczet poszerzania drogi. Podkreślił, iż taka technika 

stosowana jest na obrzeżach Warszawy czy Wrocławia.  

Przewodnicząca Maria Zarębska oznajmiła, iż zgadza się z teorią radnego Drosińskiego. 

Podkreśliła, że chodnik powinien znajdować się przynajmniej po jednej stronie wybudowanej 

drogi.   

Naczelnik Wydziału Nieruchomości i Planowania Przestrzennego Michał Janik zabrał 

głos, mówiąc, iż została wydzielona 60 metrowa droga, zgodnie z obowiązującymi 

przepisami przez geodetę. Podkreślił, iż Urząd Miejski nie może narzucić innej linii przy 

ustalaniu warunków zabudowy czy przy podziale.  

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Rozwoju Maciej Preś podkreślił, że na głównych drogach 

chodnik jest jak najbardziej wskazany ale budowa dwustronnego chodnika przy z dróg to 

zbędny wydatek. Podkreślił, że takie chodniki najczęściej są porastane przez trawę.  

Radny Roman Drosiński powiedział, że ze względów bezpieczeństwa pas drogowy 

powinien być szeroki.  

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Rozwoju Maciej Preś wyjaśnił, że w miejscach gdzie nie 

ma chodników obowiązuje strefa zabudowana i ograniczenie prędkości do 20 km/h.  

Radny Roman Drosiński zaznaczył, iż ludzie często nie stosują się do przepisów i należy 

brać pod uwagę istniejącą rzeczywistość.  

Przewodnicząca Maria Zarębska poprosiła o przygotowanie informacji dot. szerokości pasu 

drogowego.  

Zarządziła głosowanie: kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały w sprawie 

wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości, kto jest przeciw a kto wstrzymał się od głosu?  

W głosowaniu udział wzięło 5 radnych. Komisja (przy 3 głosach ,,za”, 2 głosach 

,,wstrzymujących się”) pozytywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały wraz z uwagami. 

Opinia nr 72/5/19 stanowi zał. nr 14. 

Punkt 9 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości  

(nr 1469) zał. nr 15. 

Przewodnicząca Maria Zarębska zapytała czy ta działka była zakupiona w zasobach PU?  

 



Naczelnik Wydziału Nieruchomości i Planowania Przestrzennego Michał Janik 
odpowiedział, że tak. 

 

Przewodnicząca Maria Zarębska zapytała dlaczego Gmina sprzedaje działkę ze strefy PU? 

 

Naczelnik Wydziału Nieruchomości i Planowania Przestrzennego Michał Janik oznajmił, 

iż działka sąsiaduje z działką, na której zostało wydane pozwolenie na budowę. Dodał, że 

inwestor z Gminy Wieluń chce rozpocząć na omawianym terenie prowadzenie działalności 

gospodarczej, dlatego zwrócił się z prośbą o nabycie sąsiedniej działki, celem powiększenia 

terytorium swojej działalności.  

 

Radny Sławomir Kaftan za jaka kwotę Gmina Wieluń kupiła działkę nr 1469? 

 

Naczelnik Wydziału Nieruchomości i Planowania Przestrzennego Michał Janik 
odpowiedział, że nie pamięta ceny, za którą Gmina Wieluń nabyła ww. działkę.  

 

Przewodnicząca Maria Zarębska zapytała, czy ktoś jeszcze chce zabrać głos w dyskusji? 

Nikt się nie zgłosił. 

Zarządziła głosowanie: kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały w sprawie 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości, kto jest przeciw a kto wstrzymał się 

od głosu? W głosowaniu udział wzięło 5 radnych. Komisja (przy 5 głosach ,,za”) pozytywnie 

zaopiniowała ww. projekt uchwały wraz z uwagami. Opinia nr 73/5/19 stanowi zał. nr 16. 

 

Punkt 10 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości  

(nr 265) zał. nr 17. 

Przewodnicząca Maria Zarębska poprosiła o przybliżenie przedłożonego projektu uchwały.  

 

Naczelnik Wydziału Nieruchomości i Planowania Przestrzennego Michał Janik 
powiedział, że Urząd Miejski w Wieluniu próbował sprzedać nieruchomość wraz  

z sąsiadującą nieruchomością, która jest w użytkowaniu wieczystym Skarbu Państwa. 

Podkreślił, iż w ww. sprawie była prowadzona korespondencja ze Starostwem Powiatowym 

od 2009 roku. Uzupełnił, że działka nr 265 jest przeznaczona na zabudowę śródmiejską.  

 

Przewodnicząca Maria Zarębska zapytała, czy była robiona analiza pod kątem tego, czy 

omawiana działka była potrzebna Gminie Wieluń?  

 

Naczelnik Wydziału Nieruchomości i Planowania Przestrzennego Michał Janik 
odpowiedział, iż Urząd Miejski nie prowadził takich analiz.  

 

Radny Tomasz Akulicz zapytał o działkę nr 263. Zadał pytanie, czy prowadzono 

korespondencję związaną z przejęciem ww. działki.  

 

Naczelnik Wydziału Nieruchomości i Planowania Przestrzennego Michał Janik 
odpowiedział, że ww. korespondencja była prowadzona i zostanie dostarczona radnym.  

 

Radny Tomasz Akulicz zapytał, czy działka nr 261 należy do Gminy Wieluń? 

 



Naczelnik Wydziału Nieruchomości i Planowania Przestrzennego Michał Janik wyjaśnił, 

że działka nr 261 jest własnością Gminy Wieluń ale w użytkowaniu wieczystym Skarbu 

Państwa.  

 

Radny Tomasz Akulicz zapytał, o ile wzrośnie cena metra działki, jeśli Gmina sprzedałaby 

teren jako całość? 

 

Naczelnik Wydziału Nieruchomości i Planowania Przestrzennego Michał Janik wyjaśnił, 

iż jego zdaniem cena nie uległaby zmianie.  

 

Radny Roman Drosiński zapytał, czy działka nr 260/1 jest w posiadaniu Gminy Wieluń? 

 

Naczelnik Wydziału Nieruchomości i Planowania Przestrzennego Michał Janik 
poinformował, że ww. działka jest własnością Gminy Wieluń.  

 

Przewodnicząca Maria Zarębska zapytała, czy obowiązkiem gminy jest zapewnienie miejsc 

parkingowych dla szkoły prywatnej? 

 

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Rozwoju Maciej Preś odpowiedział, że nie.   

 

Przewodnicząca Maria Zarębska zapytała, czy ktoś jeszcze chce zabrać głos w dyskusji? 

Nikt się nie zgłosił. 

Zarządziła głosowanie: kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały w sprawie 

wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości, kto jest przeciw a kto wstrzymał się od głosu?  

W głosowaniu udział wzięło 5 radnych. Komisja (przy 4 głosach ,,za”, 1 głosie 

,,wstrzymującym się”) pozytywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały wraz z uwagami. 

Opinia nr 74/5/19 stanowi zał. nr 18. 

Punkt 11 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 

lokalowej (nr 1) zał. nr 19. 

Naczelnik Wydziału Nieruchomości i Planowania Przestrzennego Michał Janik 
poinformował o wysokości bonifikaty wynoszącej 85% dla wszystkich nieruchomości 

lokalowych.  

 

Przewodnicząca Maria Zarębska zapytała, czy ktoś jeszcze chce zabrać głos w dyskusji? 

Nikt się nie zgłosił. 

Zarządziła głosowanie: kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały w sprawie 

wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości lokalowej, kto jest przeciw a kto wstrzymał się 

od głosu?  

W głosowaniu udział wzięło 5 radnych. Komisja (przy 5 głosach ,,za”) pozytywnie 

zaopiniowała ww. projekt uchwały wraz z uwagami. Opinia nr 74/5/19 stanowi zał. nr 20. 

 

Punkt 12 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 

lokalowej (nr 2) zał. nr 21. 

Przewodnicząca Maria Zarębska zapytała, czy ktoś chce zabrać głos w dyskusji? Nikt się 

nie zgłosił. 



Zarządziła głosowanie: kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały w sprawie 

wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości lokalowej, kto jest przeciw a kto wstrzymał się 

od głosu?  

W głosowaniu udział wzięło 5 radnych. Komisja (przy 5 głosach ,,za”) pozytywnie 

zaopiniowała ww. projekt uchwały wraz z uwagami. Opinia nr 76/5/19 stanowi zał. nr 22. 

 

Punkt 13 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 

lokalowej (nr 4) zał. nr 23. 

Przewodnicząca Maria Zarębska zapytała, czy ktoś chce zabrać głos w dyskusji? Nikt się 

nie zgłosił. 

Zarządziła głosowanie: kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały w sprawie 

wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości lokalowej, kto jest przeciw a kto wstrzymał się 

od głosu?  

W głosowaniu udział wzięło 5 radnych. Komisja (przy 5 głosach ,,za”) pozytywnie 

zaopiniowała ww. projekt uchwały wraz z uwagami. Opinia nr 77/5/19 stanowi zał. nr 24. 

 

Punkt 14 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 

lokalowej (nr 6) zał. nr 25. 

Przewodnicząca Maria Zarębska zapytała, czy ktoś chce zabrać głos w dyskusji? Nikt się 

nie zgłosił. 

Zarządziła głosowanie: kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały w sprawie 

wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości lokalowej, kto jest przeciw a kto wstrzymał się 

od głosu?  

W głosowaniu udział wzięło 5 radnych. Komisja (przy 5 głosach ,,za”) pozytywnie 

zaopiniowała ww. projekt uchwały wraz z uwagami. Opinia nr 78/5/19 stanowi zał. nr 26. 

 

Punkt 15 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 

lokalowej (nr 7) zał. nr 27. 

Przewodnicząca Maria Zarębska zapytała, czy ktoś chce zabrać głos w dyskusji? Nikt się 

nie zgłosił. 

Zarządziła głosowanie: kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały w sprawie 

wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości lokalowej, kto jest przeciw a kto wstrzymał się 

od głosu?  

W głosowaniu udział wzięło 5 radnych. Komisja (przy 5 głosach ,,za”) pozytywnie 

zaopiniowała ww. projekt uchwały wraz z uwagami. Opinia nr 79/5/19 stanowi zał. nr 28. 

 

Punkt 16 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 

lokalowej (nr 8) zał. nr 29. 

Przewodnicząca Maria Zarębska zapytała, czy ktoś chce zabrać głos w dyskusji? Nikt się 

nie zgłosił. 



Zarządziła głosowanie: kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały w sprawie 

wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości lokalowej, kto jest przeciw a kto wstrzymał się 

od głosu?  

W głosowaniu udział wzięło 5 radnych. Komisja (przy 5 głosach ,,za”) pozytywnie 

zaopiniowała ww. projekt uchwały wraz z uwagami. Opinia nr 80/5/19 stanowi zał. nr 30. 

 

Punkt 17 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 

lokalowej (nr 9) zał. nr 31. 

Przewodnicząca Maria Zarębska zapytała, czy ktoś chce zabrać głos w dyskusji? Nikt się 

nie zgłosił. 

Zarządziła głosowanie: kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały w sprawie 

wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości lokalowej, kto jest przeciw a kto wstrzymał się 

od głosu?  

W głosowaniu udział wzięło 5 radnych. Komisja (przy 5 głosach ,,za”) pozytywnie 

zaopiniowała ww. projekt uchwały wraz z uwagami. Opinia nr 81/5/19 stanowi zał. nr 32. 

 

Punkt 18 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 

lokalowej (nr 10) zał. nr 33. 

Przewodnicząca Maria Zarębska zapytała, czy ktoś chce zabrać głos w dyskusji? Nikt się 

nie zgłosił. 

Zarządziła głosowanie: kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały w sprawie 

wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości lokalowej, kto jest przeciw a kto wstrzymał się 

od głosu?  

W głosowaniu udział wzięło 5 radnych. Komisja (przy 5 głosach ,,za”) pozytywnie 

zaopiniowała ww. projekt uchwały wraz z uwagami. Opinia nr 82/5/19 stanowi zał. nr 34. 

 

Punkt 19 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 

lokalowej (nr 12) zał. nr 35. 

Przewodnicząca Maria Zarębska zapytała, czy ktoś chce zabrać głos w dyskusji? Nikt się 

nie zgłosił. 

Zarządziła głosowanie: kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały w sprawie 

wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości lokalowej, kto jest przeciw a kto wstrzymał się 

od głosu?  

W głosowaniu udział wzięło 5 radnych. Komisja (przy 5 głosach ,,za”) pozytywnie 

zaopiniowała ww. projekt uchwały wraz z uwagami. Opinia nr 83/5/19 stanowi zał. nr 36. 

 

Punkt 20 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 

lokalowej (nr 18, os. Wojska Polskiego 2) zał. nr 37. 

Przewodnicząca Maria Zarębska zapytała, czy ktoś chce zabrać głos w dyskusji? Nikt się 

nie zgłosił. 



Zarządziła głosowanie: kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały w sprawie 

wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości lokalowej, kto jest przeciw a kto wstrzymał się 

od głosu?  

W głosowaniu udział wzięło 5 radnych. Komisja (przy 5 głosach ,,za”) pozytywnie 

zaopiniowała ww. projekt uchwały wraz z uwagami. Opinia nr 84/5/19 stanowi zał. nr 38. 

 

Punkt 21 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 

lokalowej (nr 18, os. Wojska Polskiego 12) zał. nr 39. 

Przewodnicząca Maria Zarębska zapytała, czy ktoś chce zabrać głos w dyskusji? Nikt się 

nie zgłosił. 

Zarządziła głosowanie: kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały w sprawie 

wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości lokalowej, kto jest przeciw a kto wstrzymał się 

od głosu?  

W głosowaniu udział wzięło 5 radnych. Komisja (przy 5 głosach ,,za”) pozytywnie 

zaopiniowała ww. projekt uchwały wraz z uwagami. Opinia nr 85/5/19 stanowi zał. nr 40. 

 

Punkt 22 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 

lokalowej (nr 22) zał. nr 41. 

Przewodnicząca Maria Zarębska zapytała, czy ktoś chce zabrać głos w dyskusji? Nikt się 

nie zgłosił. 

Zarządziła głosowanie: kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały w sprawie 

wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości lokalowej, kto jest przeciw a kto wstrzymał się 

od głosu?  

W głosowaniu udział wzięło 5 radnych. Komisja (przy 5 głosach ,,za”) pozytywnie 

zaopiniowała ww. projekt uchwały wraz z uwagami. Opinia nr 86/5/19 stanowi zał. nr 42. 

 

Punkt 23 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 

lokalowej (nr 23) zał. nr 43. 

Przewodnicząca Maria Zarębska zapytała, czy ktoś chce zabrać głos w dyskusji? Nikt się 

nie zgłosił. 

Zarządziła głosowanie: kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały w sprawie 

wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości lokalowej, kto jest przeciw a kto wstrzymał się 

od głosu?  

W głosowaniu udział wzięło 5 radnych. Komisja (przy 5 głosach ,,za”) pozytywnie 

zaopiniowała ww. projekt uchwały wraz z uwagami. Opinia nr 87/5/19 stanowi zał. nr 44. 

 

Punkt 24 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 

lokalowej (nr 27) zał. nr 45. 

Przewodnicząca Maria Zarębska zapytała, czy ktoś chce zabrać głos w dyskusji? Nikt się 

nie zgłosił. 



Zarządziła głosowanie: kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały w sprawie 

wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości lokalowej, kto jest przeciw a kto wstrzymał się 

od głosu?  

W głosowaniu udział wzięło 5 radnych. Komisja (przy 5 głosach ,,za”) pozytywnie 

zaopiniowała ww. projekt uchwały wraz z uwagami. Opinia nr 88/5/19 stanowi zał. nr 46. 

 

Punkt 25 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 

lokalowej (nr 28) zał. nr 47. 

Przewodnicząca Maria Zarębska zapytała, czy ktoś chce zabrać głos w dyskusji? Nikt się 

nie zgłosił. 

Zarządziła głosowanie: kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały w sprawie 

wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości lokalowej, kto jest przeciw a kto wstrzymał się 

od głosu?  

W głosowaniu udział wzięło 5 radnych. Komisja (przy 5 głosach ,,za”) pozytywnie 

zaopiniowała ww. projekt uchwały wraz z uwagami. Opinia nr 89/5/19 stanowi zał. nr 48. 

 

Punkt 26 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 

lokalowej (nr 30 ul. 3 Maja 9) zał. nr 49. 

Przewodnicząca Maria Zarębska zapytała, czy ktoś chce zabrać głos w dyskusji? Nikt się 

nie zgłosił. 

Zarządziła głosowanie: kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały w sprawie 

wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości lokalowej, kto jest przeciw a kto wstrzymał się 

od głosu?  

W głosowaniu udział wzięło 5 radnych. Komisja (przy 5 głosach ,,za”) pozytywnie 

zaopiniowała ww. projekt uchwały wraz z uwagami. Opinia nr 90/5/19 stanowi zał. nr 50. 

 

Punkt 27 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 

lokalowej (nr 30 os. Wojska Polskiego 4) zał. nr 51. 

Przewodnicząca Maria Zarębska zapytała, czy ktoś chce zabrać głos w dyskusji? Nikt się 

nie zgłosił. 

Zarządziła głosowanie: kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały w sprawie 

wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości lokalowej, kto jest przeciw a kto wstrzymał się 

od głosu?  

W głosowaniu udział wzięło 5 radnych. Komisja (przy 5 głosach ,,za”) pozytywnie 

zaopiniowała ww. projekt uchwały wraz z uwagami. Opinia nr 91/5/19 stanowi zał. nr 52. 

 

Punkt 28 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 

lokalowej (nr 33) zał. nr 53. 

Przewodnicząca Maria Zarębska zapytała, czy ktoś chce zabrać głos w dyskusji? Nikt się 

nie zgłosił. 



Zarządziła głosowanie: kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały w sprawie 

wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości lokalowej, kto jest przeciw a kto wstrzymał się 

od głosu?  

W głosowaniu udział wzięło 5 radnych. Komisja (przy 5 głosach ,,za”) pozytywnie 

zaopiniowała ww. projekt uchwały wraz z uwagami. Opinia nr 92/5/19 stanowi zał. nr 54. 

 

Punkt 29 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 

lokalowej (nr 42) zał. nr 55. 

Przewodnicząca Maria Zarębska zapytała, czy ktoś chce zabrać głos w dyskusji? Nikt się 

nie zgłosił. 

Zarządziła głosowanie: kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały w sprawie 

wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości lokalowej, kto jest przeciw a kto wstrzymał się 

od głosu?  

W głosowaniu udział wzięło 5 radnych. Komisja (przy 5 głosach ,,za”) pozytywnie 

zaopiniowała ww. projekt uchwały wraz z uwagami. Opinia nr 93/5/19 stanowi zał. nr 56. 

 

Punkt 30 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 

lokalowej (nr 67) zał. nr 57. 

Przewodnicząca Maria Zarębska zapytała, czy ktoś chce zabrać głos w dyskusji? Nikt się 

nie zgłosił. 

Zarządziła głosowanie: kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały w sprawie 

wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości lokalowej, kto jest przeciw a kto wstrzymał się 

od głosu?  

W głosowaniu udział wzięło 5 radnych. Komisja (przy 5 głosach ,,za”) pozytywnie 

zaopiniowała ww. projekt uchwały wraz z uwagami. Opinia nr 94/5/19 stanowi zał. nr 58. 

 

Punkt 31 

 

Zaopiniowanie projektu uchwały zmieniającej uchwałę Nr XV/174/15 w sprawie ustalenia 

strefy płatnego parkowania pojazdów samochodowych oraz wysokości opłat za parkowanie  

w tej strefie i sposobu ich pobierania zał. nr 59. 

Przewodnicząca Maria Zarębska zapytała, czy ktoś chce zabrać głos w dyskusji? Głos 

zabrali: 

 

Radny Sławomir Kaftan zapytał o skutki finansowe związane z przedstawionym projektem 

uchwały. 

 

Radny Tomasz Akulicz odpowiedział, iż aktualnie nie jest to możliwe do oceny.  

 

Radny Sławomir Kaftan zaznaczył, iż w momencie przygotowywania projektu uchwały 

winna być zwarta informacja o skutkach finansowych.  

 

Radny Tomasz Akulicz wyjaśnił, że skutki finansowe będą widoczne po danym okresie 

funkcjonowania.  

 



Zastępca Burmistrza Joanna Skotnica-Fiuk zwróciła uwagę na nadużywanie omawianych 

kart. Poinformowała radnych, iż ww. karta jest wydawana w całej Europie.  

 

Radny Tomasz Akulicz zaproponował, aby osoby kontrolujące miejsca parkingowe oraz 

Straż Miejska zwiększyła swoją czujność.  

 

Przewodnicząca Maria Zarębska zapytała, czy ktoś jeszcze chce zabrać głos w dyskusji? 

Nikt się nie zgłosił. 

Zarządziła głosowanie: kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały 

zmieniającej uchwałę Nr XV/174/15 w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania 

pojazdów samochodowych oraz wysokości opłat za parkowanie  

w tej strefie i sposobu ich pobierania , kto jest przeciw a kto wstrzymał się od głosu?  

W głosowaniu udział wzięło 5 radnych. Komisja (przy 5 głosach ,,za”) pozytywnie 

zaopiniowała ww. projekt uchwały wraz z uwagami. Opinia nr 65/5/19 stanowi zał. nr 60. 

 

Punkt 32 

 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Wieluń na rok 2019 

zał. nr 61. 

Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Bartosz Skupień 

powiedział, że przedstawiony program jest zbliżony do poprzedniego. Uzupełnił, iż zostały 

zmienione kosmetyczne rzeczy np. miejsce opieki dla zwierząt gospodarskich. Podkreślił, że 

dużą zmianą jest wprowadzenie darmowej sterylizacji i kastracji kotów.  

 

Radny Sławomir Kaftan zapytał, dlaczego w projekcie uchwały w rozdziale 6 punkt 4 jest 

wzmianka o tym, iż właścicielem kota lub psa musi być osoba zameldowana na Gminie 

Wieluń natomiast w poprzednich puntach nie ma już o tym mowy? 

 

Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Bartosz Skupień 

odpowiedział, że zapis w punkcie 4 ma poszerzyć zakres opieki. Uzupełnił, iż na terenie 

Gminy Wieluń są wolontariusze, którzy nie są właścicielami zwierząt. Podkreślił, że ww. 

zapis umożliwi wolontariuszom formalnie uczestniczyć w omawianej działalności.  

 

Radny Tomasz Akulicz zapytał, jakie schronisko będzie obsługiwało zwierzęta z Gminy 

Wieluń? 

 

Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Bartosz Skupień 

wyjaśnił, iż w dniu dzisiejszym bądź jutrzejszym zostanie ogłoszony przetarg w tej sprawie. 

Podkreślił, iż jest po rozmowach z kierownictwem schroniska w Czarkach, które 

zadeklarowało dalszą działalność na terenie Gminy Wieluń.  

 

Przewodnicząca Maria Zarębska zapytała, czy ktoś jeszcze chce zabrać głos w dyskusji? 

Nikt się nie zgłosił. 

Zarządziła głosowanie: kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały  w sprawie 

przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie Gminy Wieluń na rok 2019, kto jest przeciw a kto wstrzymał się od głosu?  

W głosowaniu udział wzięło 5 radnych. Komisja (przy 5 głosach ,,za”) pozytywnie 

zaopiniowała ww. projekt uchwały wraz z uwagami. Opinia nr 96/5/19 stanowi zał. nr 62. 

 

 



Punkt 33 

 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Programu Rozwoju Bazy Sportowej  

w Gminie Wieluń  na lata 2019-2027 zał. nr 63. 

Przewodnicząca Maria Zarębska zapytała, czy ktoś chce zabrać głos w dyskusji? Głos 

zabrali: 

 

Radny Roman Drosiński jaki jest powód przebudowy boiska na Orliku?  

 

Naczelnik Wydziału Inwestycji Maciej Preś odpowiedział, iż planowana przebudowa jest 

spowodowana wnioskiem kierownika WOSiRu, który zaapelował o interwencję zużytej 

nawierzchni.  

 

Przewodnicząca Maria Zarębska podziękowała za siłownię na powietrzu utworzoną  

na os. Stare Sady. Podkreśliła, iż mieszkańcy proszą o więcej przyrządów do wykonywania 

ćwiczeń. Zwróciła następnie uwagę, iż w projekcie uchwały nie została zawarta budowa 

boiska na ww. osiedlu.  

 

Naczelnik Wydziału Inwestycji Maciej Preś wyjaśnił, iż wspomniana budowa została 

zawarta w § 7.  

Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Bartosz Skupień odniósł 

się do kwestii związanej z dostawieniem urządzeń do ćwiczeń. Powiedział, że Urząd Miejski 

w Wieluniu dostawi wspomniane urządzenie jeśli będzie to zgodne z zasadami 

bezpieczeństwa.  

Przewodnicząca Maria Zarębska powiedziała, że na obrzeżach miasta są miejsca,  

w których ludzie nie korzystają z urządzeń umieszczonych na siłowni. 

Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Bartosz Skupień 

odpowiedział, iż miejsca, w których są montowane takie urządzenia często wskazywane są 

przez zarządy osiedla.  

Radny Roman Drosiński podkreślił, iż w Wieluniu nie ma profesjonalnej bieżni. 

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Rozwoju Maciej Preś odpowiedział, że nie widzi 

potrzeby tworzenia profesjonalnej bieżni lekkoatletycznej dla osób, które amatorsko biegają 

po obrzeżach Wielunia.  

Przewodnicząca Maria Zarębska powiedziała, że w sprawie budowy boiska na os. Stare 

Sady odbyło się spotkanie. Zapytała, czy na spotkaniu zostały ustalone wytyczne projektowe? 

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Rozwoju Maciej Preś wyjaśnił, iż na spotkaniu zostały 

zapisane oczekiwania wszystkich osób. Podkreślił, że w większości oczekiwania były bardzo 

wysokie a nawet sprzeczne. Uzupełnił, iż należy wypracować kompromis co do idei budowy 

omawianego obiektu.  Podkreślił, iż do projektu uchwały zostanie zgłoszona autopoprawka 

zał. nr 64. 

 



Przewodnicząca Maria Zarębska zapytała, czy ktoś jeszcze chce zabrać głos w dyskusji? 

Nikt się nie zgłosił. 

Zarządziła głosowanie: kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały  w sprawie 

przyjęcia Programu Rozwoju Bazy Sportowej w Gminie Wieluń  na lata 2019-2027, kto jest 

przeciw a kto wstrzymał się od głosu?  

W głosowaniu udział wzięło 5 radnych. Komisja (przy 5 głosach ,,za”) pozytywnie 

zaopiniowała ww. projekt uchwały wraz z uwagami. Opinia nr 97/5/19 stanowi zał. nr 65 

wraz z  autopoprawką. 

 

Punkt 34 

Zapoznanie się z informacją o pustostanach i zagrożeniach budowlanych w Gminie Wieluń 

zał. nr 66.  

Przewodnicząca Maria Zarębska poprosiła o przybliżenie przedłożonej informacji.  

Naczelnik Wydziału Nieruchomości i Planowania Przestrzennego Michał Janik 

powiedział, że Gmina Wieluń ma największy wpływ na nieruchomości, których jest 

właścicielem, ponieważ może podejmować działania mające na celu zabezpieczenie 

budynków bądź ich rozbiórkę. Uzupełnił, że przy nieruchomościach prywatnych Gmina 

Wieluń na wnioski mieszkańców zgłasza uwagi do Powiatowego Inspektora Nadzoru 

Budowlanego.  

Przewodnicząca Maria Zarębska  zapytała o uregulowanie stanu prawnego w sprawie 

rozbiórki budynku w Olewinie.  

Naczelnik Wydziału Nieruchomości i Planowania Przestrzennego Michał Janik 

powiedział, że Gmina Wieluń ma już postanowienie o zasiedzeniu nieruchomości.  

Radny Jerzy Paluszek zapytał o budynek przy ul. Mokrej. 

Naczelnik Wydziału Nieruchomości i Planowania Przestrzennego Michał Janik 

odpowiedział, że współwłaściciele tego budynku są pozbawieni czynności do zdolności 

prawnych, dlatego nie można wyegzekwować pewnych obowiązków.  

Przewodnicząca Maria Zarębska zasugerowała, aby Gmina Wieluń przejęła omawianą 

nieruchomość w formie zasiedzenia.  

Więcej uwag nie zgłoszono. 

Punkt 35 

Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji za 2018 rok zał. nr 67.  

Przewodnicząca Maria Zarębska zapytała, czy ktoś chce zabrać głos w dyskusji? Nikt się 

nie zgłosił.  

Zarządziła głosowanie: kto jest za przyjęciem sprawozdania z działalności za 2018 rok, kto 

jest przeciw a kto wstrzymał się od głosu? W głosowaniu udział wzięło 5 radnych. Komisja 

(przy 5 głosach ,,za”) przyjęła ww. sprawozdanie zał. nr 68.  

 

 



Punkt 36 

 

Komunikaty, informacje i oświadczenia radnych. 

Przewodnicząca Maria Zarębska odczytała treść pisma, które wpłynęło do Komisji 

Zdrowia zał. nr 69. Zapytała następnie, kto jest za kandydaturą Marii Zarębskiej na członka 

do Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wieluniu na 

kadencje w latach 2019-2022? Komisja jednogłośnie (przy 5 głosach ,,za”) przyjęła 

kandydaturę do ww. kandydata do Rady Społecznej.  

Radny Sławomir Kaftan poprosił o interwencję na ul. Wojska Polskiego w sprawie 

utworzonego wysypiska śmieci.  

Zastępca Burmistrza Joanna Skotnicka-Fiuk odpowiedziała, że jeśli wspomniana sytuacja 

przez radnego Kaftana zagraża bezpieczeństwu, Straż Miejska w Wieluniu podejmie 

odpowiednie kroki w ww. sprawie.  

Radny Tomasz Akulicz zapytał o budynek po spółdzielni inwalidów, który Burmistrz 

Wielunia planuje przeznaczyć na dom dziennego pobytu dla osób starszych. Zadał pytanie, 

czy Urząd Miejski w Wieluniu posiada dokument, który przestawiałby kosztorys ww. 

przebudowy. 

Zastępca Burmistrza Joanna Skotnicka-Fiuk odpowiedziała, że Naczelnik Inwestycji  

i Rozwoju Maciej Preś zbiera wszystkie informacje w tej sprawie.   

Radny Tomasz Akulicz zapytał, czy były prowadzone wstępne rozmowy? 

Zastępca Burmistrza Joanna Skotnicka-Fiuk oznajmiła, iż nie było prowadzonych 

dotychczas żadnych rozmów.  

Magdalena Majkowska Sekretarz Miasta poinformowała o zarządzeniu zastępczym 

wojewody w sprawie nadania nazwy biblioteki.  

Więcej uwag nie zgłoszono. 

Punkt 37 

Zamknięcie posiedzenia komisji. 

Przewodnicząca Maria Zarębska dokonała zamknięcia posiedzenia Komisji Zdrowia  

i Porządku Publicznego. 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

Protokół sporządziła:              Przewodniczący Komisji 

Monika Kowalska        Maria Zarębska  

 

 

 

 


